
č.j.: ČGS/700/18/263
Kupní smlouva

Evidenční č. 780080
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace
Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel
IČO: 00025798
DIČ: CZ00025798
B

(dále jen ,,KupujÍcÍ")

A

IT Děčín, s.r.o.
Sídlo: Teplická 27/29, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
Zastoupený: jan Heran - jednatel společnosti
IČO: 06403638
DIČ: CZ06403638
Bankovní účet: Československá obchodní banka a.s., 280910729/0300

(dále jen ,,prodávajIcř)

KupujícI a prodávajÍcÍ (společně Smluvní strany nebo jednotlivě ,,Smluvní strana") tuto kupní smlouvu
podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Preambule
1. Smlouva se uzavírá na základě výběrového řízení na NEN č. N006/18/V00027042 ,,Dodávka HW".
2. Smluvní strany prohlašuji, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci

k předmětnému výběrovému řízení, jakož iv nabídce prodávajÍcÍho jsou platné i pro plnění této
Smlouvy.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy a
zavazuje se v maximální miře chránit zájmy kupujÍcÍho.

0

Předmět smlouvy
1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Kupujichnu řádně a včas hw specifikovaný v příloze této Smlouvy

(dále jen ,,Zboží") a převést na KupujÍciho vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných
touto Smlouvou.

2. Dodáním Zboží se rozumí:
a) dodání nového, zcela funkčního a kompletního HW specifikovaného v příloze této Smlouvy.

Zboží musí být l. jakosti, nepoužívané a odpovídajicÍ platným technickým normám, právním
předpisům a předpisům výrobce.

b) dodáni manuálů k přÍslušenství v českém nebo anglickém jazyce a dalších dokladů, které se ke
Zboží vztahují (např. záruční listy).

1



C) doručeni Zboží do místa plněni.

3. Kupujicí se zavazuje Zboží od ProdávajÍcÍho převzít a zaplatit Prodávajíchnu kupní cenu ve výši a za
podmínek stanovených v této Smlouvě.

III.
Místo a doba plnění

1.Mistem plnění je sídlo KupujjcÍho na adrese Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 21 Praha 1,
pokud ve výzvě zadávacího řIzení není uvedeno jinak.

2. Prodávajicí se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této
Smlouvy do místa plnění.

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat Zboží v běžné pracovní době KupujícÍho tak, aby nedošlo ve větším
rozsahu, než je nezbytně nutné, k omezení jeho provozu. prodávajIci plně odpovídá za případné
škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností prodávajicIho souvĹsejÍcÍ s dodáním Zboží.

4. Řádné dodáni a převzetí Zboží bude písemně stvrzeno oběma Smluvními stranami na příslušném
dokladu.

5. KupujÍcÍ má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady, nebo bude dodané
v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odrMtnutí převzetí Zboží
řádně is důvody potvrdit v příslušném dokladu.

lV.
Kupní cena a platební podmínky

1.Kupnl cena Zboží činí celkem 375 240 KČ (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc dvě stě čtyřicet korun
českých) bez DPH (dále jen nKuPní cena"), přičemž
Sazba DPH činí 21 %
výše dph činí 78 800,40 KČ
Cena VC. DPH činí 454 040,40 KČ

2. Kupní cena je sjednána jako maximálni a nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré náklady prodávajÍcÍho
spojené se splněním závazku vyp|ývajíciho z této Smlouvy, tj. cena Zboží včetně dopravného a
dalších souvisejÍcÍch nákladů.

3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny Kupní ceny v důsledku
změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

4. KupujÍcÍ uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu {faktury) vystaveného Prodávajíckn po
řádném a oboustranně stvrzeném převzetí Zboží Kupujícím.

5. Kupující neposkytuje Prodávajíchnu jakékoliv zálohy na Kupní cenu Zboží.
6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.
Kupní smlouva bude označena evidenčním číslem KupujÍcjho (viz také záhlaví Smlouvy). V případě,
že faktura nebude mít odpovjdajÍcÍ náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti
Prodávajíchnu zpět k opravě či doplněni. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného

doručeni opravené faktury KupujicImu.
7. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujichnu.
8. Povinnost KupujÍcjho zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu

KupujÍcího ve prospěch Prodávajícího.

V.
Předáni a převzetí zboží, převod vlastnictví

1.Předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude písemně stvrzeno osobou oprávněnou podepsat
příslušný doklad o dodání a převzetí Zboží, za Kupujiciho je touto osobou: Richard Binko nebo jím
pověřený zaměstnanec oddělení IT. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto dokladu

2



uvedena i skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu jejich
řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem uvedeného dokladu oběma smluvními stranami.
Kupujici je oprávněn doklad nepodepsat a Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho výše uvedeným převzetím v místě plněni. V témže
okamžiku přechází na KupujícÍho nebezpečí škody na Zboží.

VI.
Záruka za jakost, sankce, odstoupeni od smlouvy

1. prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce min. 24 měsíců, pokud v příloze o HW
specifikaci není uvedeno jinak. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí Zboží.
2. Vady musí KupujÍcÍ uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich doví.
3. V případě výskytu záruční vady je prodávajÍcÍ povinen zajistit realizaci záručního servisu následujÍcÍ

pracovní den po nahlášení vady Kupujichn, a to v místě instalace či urrňstěni Zboží, zjistit příčinu
vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit.

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv
zvad.

5. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zasláni písemného (vC.
e-mailového) oznámení vady Prodávajíchnu.

6. je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má KupujÍcÍ právo na odstraněn vady
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějÍcÍho zboží, na odstraněni vady opravou
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za
podstatné porušeni Smlouvy bude považováno zejména:

a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží,
b) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Zboží o vÍce než 5 dní,
c) jestliže prodávajÍcÍ ujistil KupujÍcjho, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže
nepravdivým.

7. Kupujíd je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že ProdávajÍcÍ:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo

jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řIzeni nebo prováděni Smlouvy, nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízeni nebo prováděni
Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užiti podvodných praktik k potlačeni a snižení výhod
volné a otevřené soutěže.

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručeni odstoupeni od
Smlouvy Prodávajícknu. Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého
z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplaceni pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani
ujednání způsobu řešení sporů a volbě práva.

9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení odstranění vady Zboží je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Kupní ceny za každý i započatý den
prodlení.

10.SmluvnI pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplaceni.
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet KupujÍciho.

11.UplatněnIm práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné
výši.

VIl.
Závěrečná ustanovení

1.Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyplývajÍcÍ se řidI českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řIdí Občanským zákoníkem a předpisy
souvĹsejÍcÍmĹ

3



2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden
originál.

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího
zveřejnění v registru smluv.

4. jakákoliv doplnění a změna Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

5. prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
Smlouvy.

6. prodávajÍcÍ je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. prodávajicí se dále zavazuje umožnit všem
oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním veřejné zakázky, a to po
dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušným právními předpisy.

7. Smluvní strany na sebe přebIrajI nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklých na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučuji uplatnění ustanovení §
1765 odst. 1 § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.

8. prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splněnitéto Smlouvy, k ochraně
kupujÍcÍho před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti s touto Smlouvou
nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultaci, pomoci a jiné nezbytné
součinnosti KupujÍcÍmu.

9. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednáváni případných sporů
vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa KupujicÍho.

10.V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným,
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Strany tímto ujednávají, že nahradí
neplatné (neúčinné) ustanoveni Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které svým
obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného (neúčinného)
ustanoveni.

11.prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,
včetně Kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. Zveřejněni v registru smluv provede
KupujÍcÍ.

12.Smluvní strany potvrzuji autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

13.NedIlnou součásti Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:
l) Nabídka dodavatele (specifikace zboži/ceny)

V Praze dne

Za Česká geologická služba
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.

ředitel

V Děčíně dne 23.11.2018

Za IT Děčín
jan Heran
jednatel firmy

4



Kopie - Kopie - Geologická Specifikace final 27042

popis pro tržiště kusy max. cena nabídková cena nabidkova cena komplet produktově cislo deika zamení doby
komplet iks

Operační paměť: modul 4GB, DDR3, 1600, 12800 pro ThinkCentre 2 2 800 Kč KCP316NS8/4- Kingston - DDR3 -4 GB - MMM 240 p 120
SSD disk: 2,5", min. 500 GB, interní, šata Ill, čtení min 550 MB/S, zápis min 530 MB/S, životnost min. 50OTBW, 3D
NAND Flash. 2 4 500 kč WDS50OG2BOA - WO Blue 3D NAND ŠATA SSD WOŠE 60
Externí box pro 2.5" HDD disk, USB 3.1gen 1/ USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0, podpora ŠATA 6G, UASP,
TRIM, automatické uspání a vypnuti disku, hliníkový, podporovaný ve Win 7/10, kabel součást balení.

1 250 KČ EE25-XA6 -AXAGON EE25-XA6 USB3.0- ŠATA 6G 2.5 24
SSD disk: 2,5", min. 1 TB, max. výška 7 mm, interní, šata Ill, čteni min 560 MB/S, zápis min 530 MB/S, životnost
min. 400TBW, 3D NAND Flash. 2 9 600 Kč WDS10OT2BOA -WO Blue 3D NAND ŠATA SSD WDS1 60
Ruční GPS: outdoorová, 3" dotykový displej (240x400), fotoaparát 8MPix, interní paměť: 4GB, micro USB (max
32GB), 01M1672-92, WiFi, bluetooth, ANT+, IPX7, 2xAA, základní mapa světa, podrobná turistická mapa ČR a
Evropy, Geocaching, kompas, barometr, výškoměr. 2 23 000 kč 010-01672-92 -Garmin Oregon 750t PRO 24
Ruční GPS: outdoorová, 2,6" TFT (160x240) nedotykový displej; interní paměť: 4GB; základní mapa světa; datová
karta $ nejnovější verzí mapy Topo Czech PRO v měřítku 1:10000; 010-01199-90; 2xAA; GPS i GLONASS;
elektronický kompas; voděodolná; Geocachin© helix anténa. 1 7 (XX) kč 010-01199-90 -GPSMAP 64 PRO -TOPO Czech 24
Flash disk: kapacita min. 128 GB; rozhraní USB 3.0/3.1typ-A; nezasouvací; materiál: kov; Poutko na klíče;
rychlost zápisu min. 240 MB/S. 7 11 200 KČ HXS3/128GB - HyperX Savage - 128 GB 60
Externí slim DVD vypalovačka napájení pouze z USB, vhodná pro NB Leňovo. 1 l 400 KČ 9O-DQO435-UA161KU221KZ -ASUS SDRW-08D2S-U 24
Externí disk: velikost: 2,5", kapacita min. 2TB, barva: černá, USB 3.1 Gen 1, lP68, vodotěsný, odolný proti
nárazům, šokům, uloženi kabelu na krytu disku, kabel součást baleni. 1 2 300 KČ AHD710P-2TU31-CBK - ADATA HD710P 2TB External 36
HDD: kapacita: min. 1TB, 3.5", ŠATA Ill, min. 64MB cache, 7200 otáček. l 1000 KČ ST1000DM010 - Seagate BarraCuda 3.5" HDD, 1TB, 3 24
Externí disk: velikost: 2,5", kapacita min. 1,5TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilnÍ s USB 2.0), kabel součást baleni. l 1 650 KČ STSHX-M201TCBM - Ext. HDD 2,5" Maxtor M3 Portat 36
Monitor: LCD IPS LED; úhlopřIčka: min 32"; rozlišení min. 2560x1440; obnovovací frekvence: 75 Hz; rozhraní:
DisplayPort 1.2, HDMI 1.4, DVI-D, D-SUB(VGA); FreeSync. 1 5 000 KČ Q3279V\NFD8 - AOC Q3279V\NFD8 31,5" 36
Televize: SMART LED, úhlopříčka: 49"; rozlišeni: min. 4K Ultra HD (382Ox2160), 4K Aktivní HOR, True Motion 100
(SOHZ), DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 4x HDMI, 2x USB, C1+, LAN, WiFi, DLNA, Bluetooth, HbbTV, Miracast, WiDi, 49UK7550MLA - 49" LG 49UK755OMLA
web prohlížeč, ovladač AN-MR18BA, USB nahráváni, Ovládáni TV hlasem, webOS 3,5 Smart TV, VESA 200x200 WM2441- OFA Smart Line drŽák TV 13-55" otočný
mm, Repro 20w, modelový rok 2018 + nástěnný držák s možnosti natáčeni + 3m HDMI kabel. sklopný

1 16 000 KČ kphdme3 - PremiumCord HDMI High Speed, 3m 24
Externí disk: velikost: 2,5"; kapacita min. 2 TB; USB 3.0 (zpětně kompatibiľnI s USB 2.0); barva: červená; kabel
součást balení; SW pro automatické zálohování 256bitové hardwarové šihovánľ AES.

2 4 000 KČ AHD330-2TU31-CRD - ADATA HD330 2TB ext. HDD Č. 36
Nabíječka: formát baterii: AAA l M akumulátory (NiMH l NiCd); grafický displej; 201101; sledovánI jednotlivého
slotu, rozsáhlé nabijecÍ a oživovací programy, vypnuti bezpečnostním časovým l teplotním spínačem; možnost
nabíjet až 4 kusy baterii; Max. nabljecI proud na šachtu: 700 mA. 1 1000 KČ č 201101-CONRAD Nabíječka Voltcraft IPC-1L 36
Printserver: rozhraní: lx para|e|nj port (LPT) a lx 10/100 Mbit/s LAN port (Rj-45); TL-PS110P. 1 1 100 KČ Č TL-PS11OP -TL-PS110P Single Parallel Port Fast Ether 24
RAM modul: OriÓná| Leňovo PC3-12800 DDR3-1600 Low-Halogen SODIMM Memory 8 GB, OA65724,
kompatibilnIs NB Leňovo ThinkPad L530, typ 2481, SN: R9RPTFY, model: 24812TG. 2 3 600 Kč Č OA65724- Leňovo 8GB DDR3 160OMHz 24
Baterie: Originál Leňovo baterie 70+ do NB Leňovo ThinkPad LS30, typ 2481, SN: R9RPTFY, model: 24812TG; 6
článková, OA36302, kapacita: 5200 mAh. 1 1400 Kč Č OA36302 - Leňovo TP Battery 70+ pro ThinkPad 24
Tiskárna: Laserová tiskárna barevná se skenerem; formát A4; barevné dotykové LCD; rozhraní tiskárny: USB, RJ-
45, WiFi, NFC; Automatický oboustranný tisk (duplex); Skenování do emailu; vstupní zásobník na papír min.
250ks; CF379A; rychlost tisku černobíle i barevně 27 str./min.; výtisk první stránky při černobílém tisku: max za 9
s; rozlišenI skeneru: 1200 DPI, oboustranný automatický podavač (DADF); interní paměť min. 250 MB, CPU: 1,2
GHZ. 2 24 000 KČ Č CF379A- HP Color Laserjet Pro MFP M477fdw 36
Externí disk: velikost: 2,5"; kapacita min. 5 TB; USB 3.0 (zpětně kompatjbilní s USB 2.0); barva: červená; kabel
součást baleni; Software pro vytváření záložních kopií. l 3 300 KČ Č STDR5000203 - Ext. HDD 2,5" Seagate Backup Plus Pc 24
Tiskárna: Laserová tiskárna černobIlá; formát: A4; rozlišeni: 120Ox 1200dpi; rychlost tisku: 38 str./min.; C5j91A;
CPU: 1.2GHz; RAM: 256mb; Automatický oboustranný tisk (duplex); první výtisk do 6 s; usb 2.0, lan, usb host;
informační segmentový displej. 1 5 000 kč Č C5J91A- HP Laserjet Pro M402dne Prntr Europe 36



Kopie - Kopie - Geologická Specifikace final 27042

Tiskárna: Laserová tiskárna černobIIá; formát: M; rozlišenI: 1200x 1200dpi; rychlost tisku: 25 str./min.; RAM:
64MB; Automatický oboustranný Usk (duplex); první výtisk do 6 s.; usb 2.0, LAN, WiFi; první výtisk do 6 s.

1 3 300 KČ 91438003 - Canon i-SENSYS LBP6230dw 24
Webkamera: unikátní portable All-in-one video systém; video až 1920x1080; 4x Digitální Zoom; OpUka Carl zeiss;
NFC; bt; 9604jO1034; 90" zorné pole; dálkové ovládáni; Kensington port; konektor USB; Automatické ostření
(autofocus); Redukce okolních ruchů. 1 11 000 KČ 9604X)1034 - LOGITECH, Logitech Conf Cam Connect 36
Operami paměť do HP Z240 MT Xeon E3, certifikovaný mobul 16GB, kompatibilní s TOE52AA. 1 4 (XX) KČ KCP424ND8/16 - Kingston - DDR4- 16 GB - DIMM 2E 60
Mobilní telefon: displej: 2.8" 320x240; tlačítkový, MicroSDHC až 32GB, Fotoaparát 2x 2Mpx, Bluetooth, FM rádio,
MP3, až 1000 kontaktů, microUSB, Dual SIM (2x Mini SIM), Baterie 120OmAh, OS Nokia Series 30"; barva: černá.

1 1600 KČ A00026952- Nokia 230 Dual SIM 24
Tablet: displej: dotykový min. 10" IPS; rozlišenI: 1920x1200; RAM: min. 3GB; vnitřní úložiště: min. 64GB;
procesor: min. 2 GHZ; GPS, 4G LTE, WiFi, Bluetooth 4.2, USB-C 2.0, microSO, webkamera: přední 5 Mpx + zadní
min. 8 Mpx, baterie: min. 7000mAh, OS: Android min. verze 7; barva: bílá. l 8 (XX) KČ ZA2R0090CZ- Leňovo TAB 4 10 PIus 64GB LTE White 24
Mobilnl telefon: display: max. 4.7" Super AMOLED displej s rozlišením 1280x720; procesor: min. 6 jádrový
procesor min. 1,5 Ghz; paměť: min. 2 GB RAM; interní paměť: min. 16 GB; rozšiřujicí paměť: slot microSO až na
min. 128 GB; Fotoaparát: 13 Mpix a 8 Mpix, automatické ostření; připojení: lte; baterie: min. 2300 mAh;
rozhraní: W1Fi, Bluetooth, NFC; barva: modrá; lP68; systém: Android min. 6; česká lokalizace; podpora: GPS, USB- lx 51090QMF - Honor 8 Dual SIM, černá
C. 2 12 000 KČ lx 51090QYH - Honor 8 Dual Sim, bílá 24
Mobilní telefon: display: min. 6,2" displej s rozlišenIm 2340x1080; procesor: min. 6 jádrový procesor min. 2 Ghz;
paměť: min. 4 GB RAM; interní paměť: min. 100 GB; rozšiřujÍcĹ paměť: slot microSO až na min. 100 GB;
Fotoaparát: duální zadní (24Mpix + 16 Mpix) a duální předl (24Mpix + 2 Mpix), automatické ostření; připojeni:
LTE; baterie: min. 3500 mAh; rozhraní: WiFi, Bluetooth, NFC; barva: černá; systém: Android min. 8; česká
lokalizace; podpora: GPS, Hybridní DualSlM (2x ňaňo SIM), USB-C.

2 18 400 KČ SP-NOVA3BOM - Huawei Nova 3 Dual Sim, Black 24
Mobilní telefon: display: min. 5,4" displej s rozlišením 1920x1080 super AMOLED; procesor: min. 6 jádrový
procesor min. 1,5 GHz; paměť: min. 3 GB RAM; interní paměť: min. 16 GB; rozšiřujÍcÍ paměť: slot microSO až na
min. 100 GB; Fotoaparát: zadní min. 12 Mpix a předl min. 12 Mpix, automatické ostřeni; připojeni: lte; baterie:
min. 3500 mAh; rozhraní: WiFi, Bluetooth, NFC; barva: modrá; systém: Android min. 7; česká lokalizace; podpora:
GPS, DualSlM, microUSB. 1 6 000 KČ SM-J730FZSD£TL -Samsung Galaxyj7 2017 SM-J73C 24
Mobilní telefon:
display: max. 5.7" Super Amoled displej s rozlišením min. 1080x2220; procesor: 8 jádrový procesor min. 2 Ghz;
paměť: min. 4 GB RAM; interní paměť: 32 GB; rozšiřujiá paměť: slot microSD až na 256 GB; Fotoaparát: min. 16
Mpix (zadní) a duální 16+8 Mpix (přední), automatické ostřeni; připojení: lte, GSM, 3G; baterie: min. 3000 mAh;
hmotnost: max 175 F rozhraní: WiFi, Bluetooth, NFC; barva: šedá; systém: Android; česká lokalizace; podpora:
GPS, DualSlM (2x Ňaňo SIM), usb-c, voděodolný dle lP68.

l 8 300 KČ SM-A530FZVDXEZ - Samsung Galaxy AB SM-A530 (3Ž 24
Notebook: display: max. 14" s rozlišením 1920x1080 IPS, antireflexní; CPU: 4 jádrový procesor (1,6 GHZ - 3,4
GHz), podpora virtualizace, HyperThreading, cache: 6 MB; Paměť: min. 8 GB, DDR3Ľ Grafika: dedikovaná min. 2
GB; Disk: SSD min. 250 GB; rozhraní: WiFi, Bluetooth min. v.4, Čtečka paměťových karet, microHDMI, 3x USB (lx
USB 2.0, lx USB 3.0- 3.1 Gen l, lx USB-C ); podsvícená CZ klávesnice; váha: max. 1,4 UX430UN-GV033R;
baterie: 3 článková baterie; Operační systém: nainstalován Windows 10 Pro 64bit.

2 40 000 KČ UX430UN-GVO33R - ASUS ZenBook UX43OUN-GV033 24
Notebook: display: max. 14" s roziišením 1920X1080 ips, matný; cpu: 4 jádrový procesor (1,1 GHZ - 2,7 Ghz),
podpora virtualizace, HyperThreading, cache: 4 MB; Paměť: min. 4 GB, DDR4; Graňka: integrovaná; Disk: SSD
min. 120 GB; rozhraní: WiFi, Bluetooth min. v.4, Čtečka paměťových karet, HDMI, 4x USB (lx USB 2.0, 2x USB 3.0 -
3.1 Gen 1, lx USB-C ); podsvícená CZ klávesnice; váha: max. 1,6 kg NX.GXUEC.O04; baterie: 3 článková baterie;
barva: stříbrná; Operační systém: nainstalován Windows 10 64bit.

1 10 000 KČ 9 600,CK) KČ NX.GXUEC.O04- ACER NTB Swift 1 24



Kopie - Kopie - Geologická Specifikace final 27042

Notebook: display: min. 15" s rozlišenIm 1920xl080 LED, antirefiexni; CPU: 4 jádrový procesor (1,6 GHZ - 3,4
Ghz), podpora virtualizace, HyperThreadin© cache: 6 MB; Paměť: min. 8 GB, DDR4, 2 133 MHZ; Grafika:
dedikovaná min. 2 GB; Disk: SSD min. 120 GB + HDD min. l TB; rozhraní: \NiFi, Bluetooth min. v.4, Čtečka
paměťových karet, HDMI, 3x USB (2x USB 3.0 - 3.1Gen 1, lx USB-C ), Rj-45; podsvícená CZ klávesnice; váha: max.
2,4 kg 81BGOOCRCK; baterie: 2 článková baterie; barva: černá; Operační systém: nainstalován Windows 10
64bit. 1 14 000 KČ 81BGOOOHCK - Leňovo ldeaPad 320-15IKBRN 24
pc: cpu: 4 jádro (2 logical cores per physical), výkon min. 10000b. v passmark.com, frekvence 3,5 GHZ, cache: 8
MB; Paměť: min. 16 GB, DDR4, 2133 MHZ; Grafika: dedikovaná min. SGB; Disk l: SSD min. 250 GB a Disk 2: HDD
min 1TB; rozhraní: min. lx DisplayPort a lx HDMI, lOx USB (6x USB 3, 4x USB 2), Rj-45; CZ klávesnice + opt. myš;
váha: max. 10 kg vypalovací DVD mechanika; Mini Tower; T3620-P3-SPEC2; Operační systém: nainstalován
Windows 10 Pro 64bit CZ; prodloužena záruka 3 year Next business day Onsite.

3 99 000 KČ T362O-P3-SPEC2 - DELL Precision T3620 Xeon E3-124 36
Tablet: displej: dotykový min. 10" lPS; rozlišeni: 2560x1600; RAM: min. 4GB; vnitřní úložiště: min. 64GB;
procesor: min. 2,2 GHZ; GPS, 4G LTE, Projektor, WiFi, Bluetooth 4.2, microUSB, microSD, webkamera: přední 5
Mpx + zadní min. 12 Mpx, ZAOG0084CZ, Certifikace 1P21, baterie: min. 10000mAh, OS: Android min. verze 6.

4 48 000 KČ ZAOGO084CZ- Leňovo YOGA TAB 3 PRO Atom x5-Z8E 24
Tiskárna: Laserová tiskárna černobílá; formát: A4; rozlišenI: 1200x 1200dpi; displej; rychlost tisku: 28 str./min.;
RAM: min. 256 mb; Automatický oboustranný tisk (duplex); první výtisk do 6 s.; usb 2.0, LAN, WiFi; první výtisk
do 6 s. l 4 500 Kč 3 500ÁX) KČ 2438CO01AA - Canon 1-SENSYS LBp162dw 24

cena celkem bez DPH 417 200 Kč 375 240,00 KČ

Na veškeré zboží požadujeme záruku minimálně 24 měsíců.
Na daňovém dokladu nebo dodacím listu musí být jednoznačně specifikován název operačního systému, který je
dodán společně s PC a délka záručnÍ|hůty.
Uchazeč doplní požadované informace do sloupce "nabidkova cena komplet", "produktové cislo", "delka zarucni
doby".
Nabízené a dodané zařízeni musí být určeno pro ČR a musí být dodané přes oficiálního distributora pro ČR.
Zákazník si vyhrazuje právo k ověřeni dodaného zařízení (sériová čísla) přímo u výrobce/distributora zde v ČR.
Pokud nebude zařIzenI dodané přes oficiálního distributora pro ČR, zákazník si vyhrazuje právo odstoupit od
smlouvy.


